

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD

Raport bieżący nr

29

/

2005

Data sporządzenia: 2005-05-18

Skrócona nazwa emitenta

09KWIAT

Temat

Powołanie Rady Nadzorczej IV kadencji

Podstawa prawna

§ 5 ust. 1 pkt 26 RO - powołanie osoby zarządzającej lub nadzorującej emitenta

Treść raportu:

Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego imienia Eugeniusza Kwiatkowskiego Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie informuje, że dnia 17 maja 2005 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie w związku z upływem III kadencji Rady Nadzorczej powołało do składu Rady Nadzorczej IV kadencji:

1. Stanisława Rachelskiego,
2. Jerzego Pichelskiego,
3. Janinę Majewską,
4. Jana Biczysko,
5. Annę Garwolińską,
6. Krystynę Gawlikowską-Hueckel,
7. Romana Traczyka,
8. Dariusza Rutowicza

Pan Stanisław Rachelski jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Prawa i Administracji. Od 1992 roku jest radcą prawnym i członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie. Obecnie jest Wspólnikiem Zarządzającym w "Rachelski i Wspólnicy - Kancelaria Prawnicza" Spółka Komandytowa. Uczestnik szeregu przedsięwzięć prywatyzacyjnych i restrukturyzacyjnych.

Pan Stanisław Rachelski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pan Jerzy Pichelski jest absolwentem SGPIŚ w Warszawie Wydziału Handlu Zagranicznego. W latach 1995-1997 prowadził przedstawicielstwa izraelskich firm chemicznych w Polsce. W okresie od 1997 do 2002 był dyrektorem generalnym firmy córki hiszpańskiej firmy wydawniczej w Polsce. Obecnie jest dyrektorem generalnym STILA ENERGY Polska Sp.z o.o.

Pan Jerzy Pichelski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pani Janina Majewska jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych oraz Szkoły Głównej Handlowej - Studiów Podyplomowych w zakresie Rachunkowości. Od 1992 roku prowadzi działalność gospodarczą w zakresie usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych. Obecnie jest członkiem zarządu PW LARIX Sp.z o.o. oraz Główną Księgową w Teatrze Ateneum.

Pani Janina Majewska nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pan Jan Biczysko jest absolwentem Studiów Podyplomowych Szkoły Przedsiębiorczości i Zarządzania na Akademii Ekonomicznej w Krakowie. Do marca 2004 roku pracował w Farmina Sp.z o.o. z siedzibą w Krakowie na stanowisku Dyrektora Marketingu i Sprzedaży, a następnie był Dyrektorem Zarządzającym i członkiem zarządu w Galleoni Promotion Sp.z o.o. w Warszawie. Obecnie jest Prezesem agencji reklamowej InvestPro Sp. z o.o. Pan Jan Biczysko nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pani Anna Garwolińska jest absolwentką MBA European University Campus Warsaw. Od 1994 roku pracuje w firmie konsultingowej Glaubicz Garwolińska Consultants Warszawa, której jest założycielem. W latach 1998-1999 była członkiem Rady Nadzorczej w spółce Instal Rzeszów S.A. a w 1994 roku członkiem Zarządu FRIESLAND DAIRY FOODS. W 1993 roku była konsultantem do spraw procesu prywatyzacji firm w MORGAN GRENFELL Bank, BIURO REKLAMY S.A., UNILEVER oraz NESTLE.

Pani Anna Garwolińska jest członkiem między innymi Międzynarodowego Zrzeszenia Niezależnych Konsultantów Marketingowych oraz członkiem Klubu Polskiej Rady Biznesu.

Pani Anna Garwolińska nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pani Krystyna Gawlikowska-Hueckel jest absolwentem Wyższej Szkoły Ekonomicznej w Sopocie. W 1973 roku zdobyła tytuł doktora nauk ekonomicznych na Uniwersytecie Gdańskim, a w 2002 - tytuł doktora habilitowanego. Obecnie pracuje na Uniwersytecie Gdańskim na stanowisku pracownika naukowo-badawczego oraz w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie na stanowisku profesora. Jest między innymi członkiem Narodowej Rady Integracji Europejskiej przy Urzędzie Komitetu Integracji Europejskiej, członkiem Rady Nadzorczej BPH PBK. Pani Krystyna Gawlikowska-Hueckel nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pan Roman Traczyk jest absolwentem Wydziału Górniczego Politechniki Wrocławskiej we Wrocławiu oraz ukończył studia doktoranckie w Instytucie Geotechniki Politechniki Wrocławskiej. Obecnie jest Członkiem Zarządu Elektrociepłowni "Zielona Góra" S.A. oraz Zastępcą Dyrektora Projektu Budowy Bloku Gazowo-Parowego i jednocześnie pełnomocnikiem prezesa zarządu w Kogeneracja S.A. oraz zastępcą dyrektora Projektu "Zielona Góra" (aktualnie na urlopie bezpłatnym na czas pracy w Elektrociepłowni "Zielona Góra" S.A.).

Pan Roman Traczyk nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

Pan Dariusz Rutowicz jest absolwentem Wydziału Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu oraz Wydziału Elektroniki Politechniki Wrocławskiej. Od września 2002 roku jest pracownikiem Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych S.A. w Warszawie, gdzie sprawuje funkcję dyrektora biura controllingu i audytu wewnętrznego. Ponadto Pan Dariusz Rutowicz jest wiceprzewodniczącym Rad Nadzorczych w spółce WKRA S.A. oraz Dom Książki S.A.

Pan Dariusz Rutowicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Funduszu jak również nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu oraz nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych.

09KWIAT		(pełna nazwa emitenta)	
00-113		Warszawa	(sektor wg. klasyfikacji GPW w W-wie)
(kod pocztowy)			(miejscowość)
Emilii Plater		53	
		(ulica)	(numer)
022 520 93 50		022 520 93 51	
(telefon)			(fax)
(e-mail)			(www)
5251006698		010974600	
(NIP)			(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2005-05-18	Artur Cakała	Prezes Zarządu	
2005-05-18	Waleria Kupiec	Członek Zarządu	